
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione 
Ufficio  III  -  Ambito territoriale per la Provincia di Trieste 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/3173711  -   C.F. 80016710321 
e-mail: usp.ts@istruzione.it - pec: uspts@postacert.istruzione.it – sito web:http://www.scuola.fvg.it/ 

Il responsabile dell’istruttoria 

Sig.ra Rosalia Piccirillo - tel. 040/3176746 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con 
D.L.vo 16/04/1994 n. 297; 

VISTA la Legge 241/1990 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.L. vo n. 165 del 30/03/2001; 

VISTA l’O.M. prot. n. 106 del 29/03/2021 concernente le norme applicative delle 
disposizioni del contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l’a.s. 2021/2022; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020/2021, sottoscritto il 6.03.2019 e di 
durata triennale 2019/2020- 2020/2021 – 2021/2022; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 29 marzo 2021 relativa alla mobilità personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2021/22 

PRESO ATTO che la docente ZUDINI Giulia (26/11/1975) titolare su posto normale per la classe 
di concorso A011 (discipline letterarie e latino) presso l’ISIS “Carducci - Alighieri” 
(TSIS00400D) di Trieste  ha ottenuto il passaggio di cattedra sulla classe di 
concorso A013 (discipl letterarie, latino e greco) su posto di sostegno presso l’ISIS 
“Carducci - Alighieri” (TSIS00400D) di Trieste   

ACCERTATO il mancato possesso del titolo di specializzazione su sostegno da parte della 
docente; 

RITENUTO di dover agire in autotutela per rettificare il decreto prot. n. 1921 del 07/06/2021, 
con riferimento alla posizione della docente di cui alle precedenti premesse; 

 

DECRETA 

Il parziale annullamento del passaggio di cattedra ottenuto dalla docente ZUDINI Giulia (26/11/1975) per 
la classe di concorso A013 (discipl letterarie, latino e greco) sul posto di sostegno l’ISIS “Carducci - 
Alighieri” (TSIS00400D) di Trieste.  
La docente ZUDINI Giulia ottiene il passaggio di cattedra per la classe di concorso A013 (discipl letterarie, 
latino e greco) presso l’ISIS “Carducci - Alighieri” (TSIS00400D) di Trieste. 
 
Il presente provvedimento rettifica, inoltre, il decreto di questo Ufficio prot. 1921 del 7 giugno 2021 con il 
quale sono stati pubblicati, per quanto di propria competenza, i trasferimenti e i passaggi di ruolo 
provinciali e interprovinciali per l’a.s. 2021/2022, degli insegnanti di scuola dell’infanzia, primaria, 
secondaria di I e II grado e i passaggi di cattedra e di ruolo.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e termini di legge. 

 Il Dirigente 

 Vania Colladel 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme a esso connesse 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE INTERESSATE LORO SEDI 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DI TRIESTE 
Alla docente prof.ssa ZUDINI Giulia 


		2021-06-16T20:18:19+0000
	COLLADEL VANIA


		2021-06-23T09:59:22+0200
	Trieste
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTS.REGISTRO UFFICIALE.U.0002112.23-06-2021




